Ocuola Oecondaria Otatale 7° grado

d@ﬂ glOU@fIﬂl (BOSCO

Trenfola “Ducenta

FONDI
H JTRUTTURALI Q

= EUROPEI 2014-2020 e

Prot. n. 625-VI1.2.1 Trentola Ducenta, 19/02/2020

Determinazione del Dirigente Scolastico

DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI
PULIZIA - CIG N. ZEF2C1F49C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che ¢ necessario procedere all’acquisto di materiale di pulizia per i locali e le suppellettili della
Scuola;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” € ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente “Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 597 ;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO D’art. 36 del D.Lgs 18 aprile 2016, n.50 “ Nuovo Codice degli appalti”;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “ Regolamento concernente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGAI/2674 del 05/03/2013 con la quale ¢ fatto obbligo alle istituzioni
scolastiche di approvvigionarsi di beni e servizi utilizzando le convenzioni quadro per spese superiori o
inferiori alla soglia comunitaria;

CONSTATATO che non esistono convenzioni attive per i beni oggetto della fornitura ma presenti sul MEPA

DETERMINA
Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Art. 2

Avvio di una procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiale di pulizia valida fino al
31/12/2021, mediante RdO con ricorso al MEPA;

Art. 3

Si procedera alla comparazione delle offerte presentate secondo il criterio del prezzo piu basso, aggiudicando
la fornitura alla Ditta che presentera un’offerta con un totale complessivo minore;

Art. 4

L’importo presunto della fornitura, Lotto Unico, sulla base delle attivita programmate , per I’A.F.2020 e 2021
viene quantificato in € 5.000,00 IVA Esclusa;

Art. 5

L’aggiudicazione avverra anche in caso di una sola offerta pervenuta nei termini ritenuta congrua.

11 Dirigente Scolastico
dott. Michele Di Martino

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 c¢.2 del D. Lgs.n. 39/1993

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE)

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 B = OF:
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 Rk 'IRI N I'I'Y 7 .

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it * EOOL % e : ﬁlﬁ
E-mail: cemm10800g@istruzione.it ok COLLEGE LONDON 0dss

Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it lest Center CENTRE curopean nformetics pesspor [w];




